ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2025 года

	№ 86/392

г. Липецк, пр. Мира, д. 30
О регистрации доверенного лица кандидата в
депутаты Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 20
Нижегородова Артемия Ильича

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Левобережного округа города Липецка для регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Нижегородова Артемия Ильича, в соответствии со статьей 41 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 февраля 2025 года № 78/776-7 «О возложении на избирательную комиссию Липецкой области полномочий избирательной комиссии, организующей подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва в единый день голосования 14 сентября 2025 года», территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Нижегородова Артемия Ильича –                            Пронину Светлану Сергеевну.
2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                Л.А. ГОНЧАРОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                         А.С. ПОПОВ